АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУНОШЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.06.2016 №254

Об утверждении карты коррупционных рисков
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003г. N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Туношенского сельского поселения ЯМР ЯО  постановляет:
       1. Утвердить карты коррупционных рисков Администрации Туношенского сельского поселения  согласно Приложению.
      2. Опубликовать постановление в газете "Ярославский агрокурьер".

      3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Туношенского сельского поселения Стародубцеву К.З.

      4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Туношенского

сельского поселения                                                                     Печаткина Н.В.

Согласовано:

Первый зам.Главы администрации

__________ Стародубцева К.З.

28.06.2016

Консультант-юрист

__________Гаджиев А.

28.06.2016